

Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa /

Kaupunkiseutusuunnitelma 2030+

Merkkien selitykset

- ++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
- + Lyhytaikainen myönteinen vaikutus
- o Neutraali vaikutus
- Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
- Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

Päätöksen vaikutus

Strategiavaikutukset			
Kaupunginvaltuusto on strategian hyväksymisen yhteydessä päättänyt, että merkittävien päätösten osalta tehdään arviointi siitä, miten asia/päätös vaikuttaa Kuopion uuden strategian toteutumiseen. Kuopion strategia: https://www.kuopio.fi/fi/strategia			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kasvava Kuopio <ul style="list-style-type: none">– Kilpailukykyinen yrittäjyysympäristö– Vetovoimainen innovaatio- ja oppimisympäristö sekä laadukas koulutusketju– Rohkea kaupunkikehitys, elinvoimainen kaupunkikeskusta ja monimuotoinen kaupunkikulttuuri– Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta	++	Seudun tasoinen suunnittelu vahvistaa yrittäjyyttä, kaupunkikehitystä ja seudun tunnettuutta.
2	Hyvinvoiva Kuopio <ul style="list-style-type: none">– Aktiivisuuteen innostava arki– Varhainen tuki– Työllistyminen ja toimeentulo– Turvallinen ja viihtyisä elinympäristö	++	Työllistymistä ja toimeentuloa pyritään vahvistamaan seudullisella suunnittelulla.
3	Resurssiviisas Kuopio <ul style="list-style-type: none">– Viisas liikkuminen– Energiatehokkuus ja uusiutuva energia– Kiertotalous ja resurssien viisas käyttö	++	Suunnitelmassa osoitetaan vahvan joukkoliikenteen alueet.
4	Uudistuva Kuopio <ul style="list-style-type: none">– Sujuva ja uudistuva toiminta– Kestävä talous– Kyvykäs ja innostunut henkilöstö ja uudistuva johtaminen	++	Seudullinen suunnitelma sitouttaa henkilöstöä.
	Poikkileikkaavat tavoitteet: Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys	++	Suunnitelma on vahvasti kuntakumppanuutta tukeva, itse suunnitelma-aineisto on vahvasti digitaalinen ja seutukuntien hyödynnettävissä jatkosuunnittelussa.
Johtopäätös ja perustelut: Vaikutukset ovat merkittävät ja pitkäaikaiset. Seudullinen suunnitelma luo vahvan pohjan seudulliselle yhteistyölle.			

6	Rakennettuun ympäristöön ja yhdyskuntarakenteeseen	++	sovittaa vahvasti liikenteen ja maankäytön yhteen
<p>Johtopäätös ja perustelut Suunnitelmalla myönteisiä vaikutuksia fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen, luonnon monimuotoisuuteen sekä rakennettuun ympäristöön ja yhdyskuntarakenteeseen. Muut tämän osion vaikutukset neutraaleja. Suunnittelutason tarkkuudesta ja laajuudesta johtuen osaan teemoista ei pystytä vaikuttamaan suoraan, osin vaikutukset voivat olla vain välillisiä.</p>			

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, osallistuminen)	++	Suunnitelma on vahvasti kumppanuutta ja osallisuutta tukeva. Suunnitelma toteuttamiseen tarvitaan resursointia.
2	Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin, investointeihin, velkaantumiseen jne.)	++	Suunnitelma toteuttamiseen tarvitaan rahoitusta.
3	Tuloksellisuuden ja tuottavuuteen	++	Suunnitelma on vahvasti seudullista tuloksellisuutta ja tuottavuutta tukeva.
<p>Johtopäätös ja perustelut Vaikutukset ovat merkittävät ja pitkäaikaiset. Seudullisen suunnitelma resursointi luo vahvan pohjan yhteistyölle, tuloksellisuuden ja tuottavuuteen.</p>			

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja kaavoituspolitiikasta, liikenne- ja palveluista tai kunnan talouspolitiikasta.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kuopion kaupungin kilpailukykyyn	++	Vahvistaa seutua ja sitä kautta kaupungin roolia maakunnan kehitysveturina.
2	Yritystoiminnan monipuolistumiseen, markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan	++	Vahvistaa seutua.
3	Työpaikkojen muodostumiseen	+	Välillinen vaikutus, vahvistaa seutua.
4	Yritysten kehittämiseen	++	Vahvistaa seutua.
5	Yritysten työvoiman saantiin	0	Seutusunnittelutasolla ei pysty suoraan pureutumaan näihin teemoihin, välillinen vaikutus.
6	Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen	++	Vahvistaa seutua.
7	Yritysten asiakasvirtaan	0	Seutusunnittelutasolla ei pysty suoraan pureutumaan näihin teemoihin, välillinen vaikutus.
8	Yritysten osallistumiseen julkisiin hankintoihin	0	Seutusunnittelutasolla ei pysty suoraan pureutumaan näihin teemoihin, välillinen vaikutus.
<p>Johtopäätökset ja perustelut Suunnitelman vaikutukset ovat kokonaisuutena tarkasteltuna varsin merkittävät.</p>			

Suunnittelutason tarkkuudesta ja laajuudesta johtuen osaan teemoista ei pystytä vaikuttamaan suoraan, osin vaikutukset voivat olla välillisiä.